ПРИКАЗ

№

"iY" J~c?{///a
-- v

г. Москва

О назначении кураторов для подготовки команд ФГБОУ ВО "HifY
МЭИ" к отборочному этапу Международного инженерного чемпионата

CASE-IN

В целях популяризации инженерно-технического образования, углубленной

подготовки студентов, и привлечения молодёжи, мотивированной на

решение практических задач, а также в соответствии с приказом ректора от

03 февраля 2021 г. №24 «0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

отборочного этапа Международного инженерного чемпионата CASE-IN»

приказываю:

1. Утвердить состав команд для участия в Чемпионате из числа

обучаюшихся и назначить кураторов команд из числа сотрудников

университета в соответствии с Приложением 1.

2. Кураторам команд:

• обеспечить методическую поддержку командам в процессе

работы над кейсами;

• проконтролировать оформление командами презентаций в

соответствии с макетом оргкомитета;

• обеспечить отправку командами выполненных работ не позднее

12:00 03 марта 2020 г. на e-mail: case-j_11.@foпdsmeпa.ru;

• обеспечить проведение не позднее 03 марта 2021 г. предзащит

команд.

3. Контроль за исполнением возложить на первого проректора

Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

mailto:case-in@fondsmena.ru

Приложение 1

к приказу от«/;;)~; /t2ffc 2G0/fг.№ J'/)
/

«0 назначении кураторов для подготовки команд ФГБОУ ВО "НИУ МЭИ" к

отборочному этапу Международного инженерного чемпионата CASE-/M)

№ Название
Ф.И.О. участников Группа Куратор

п/п команды

Направление «Электроэнергетика»

Алексеенко Олег Владимирович Э-07-20

Веренцов Леонид Алексеевич Э-07-20
Тульский

1. Asgard Energetics Владимир
Селезнев Игорь Андреевич Э-07-20 Николаевич

Стаценко Дмитрий Васильевич Э-07-20

Бут Дарья Александровна ФП-09м-20

2. Energy Мякота Кирилл ФП-09м-2Q
Фрей Диана

Аркадьевна

Терентьев Евгений Дмитриевич ФП-09м-20

Скулова Полина Александровна С-12м-20

Рыжков Александр Константинович Э-lЗм-19
Бисеров

3. Energy band Дмитрий

Иванов Антон Алексеевич
Аспирант Михайлович

каф.РЗиАЭ

Городннчева Валерия Вадимовна Э-07-20
Тульский

4. Energy force Пахмутова Арина Алексеевна Э-07-20 Владимир

Карамышев Илья Евгеньевич Э-07-20
Николаевич

Забелин Михаил Андреевич ЭЛ-18м-20

Сибгатуллина Айгуль Анисовна ЭЛ-18м-20
Старцев

5. GreenGeneration Владислав
Хомякова Валерия Алексеевна ЭЛ-18-17 Александрович

Шелягин Евгений Юрьевич ЭЛ-18-18

Журавлева Внталнна Владимировна ИГ-03-17
Габ1:1дулин

6. GreenTeam Саластей Алиса Константиновна ИГ-03-18 Роман

Чепига Тимур ИГ-03-17
Михайлович

Букина Полина Александровна Ээ-01-18

Сергеева Валерия Александровна Э-01."18
· Туль.ский

,,.,_ ,.
7. Tesla sisters В,;~ад~мирi

Соломатина Анастасия Александровна Ээ-01-18 Нико:nаевич

Чертовских Андрей Витальевич Ээ-01-18

Бирюлин Михаил Алексеевич ИГ-031>С-20 Лямасов
8. Авангард

Денисов Константин Евгеньевич ИГ-03м-20 Александр

№ Название
Ф.И.О. участников Группа Куратор

п/п команды

Никитин Максим Анатольевич ИГ-03м-20 Константинович

Риффель Сергей Алексеевич ИГ-03м-20

Гамрекели Никита Олегович ИГ-02-19 Габидулин

9. Бакуганы Ладанов Лев Олегович ИГ-02-19 Роман

Казмиришен Виктор Русланович ИГ-02-19
Михайлович

Наурзалинов Данат Саматович Э-10-19

1 о. БАНЯ Сергеев Богдан Евгеньевич Ээ-01-19 Без куратора

Соловьева Анастасия Алексеевна Э-12м-20

Алексеев Григорий Игоревич ИГ-01-19

11. 1 ГУСИ-ЛЕБЕДИ Голубков Устин Федорович ИГ-01-19
Ярда Николай

Андреевич

Юсупов Булат Тимурович ИГ-01-19

Витушкина Полина Алексеевна ИГ-04-20

Захаров Вадим Дмитриевич ИГ-02-20 Ярда Николай
12. Ежики в тумане

Андреевич Строков Виктор Павлович ИГ-01-19
'

Шамигулова Дарья Петровна ИГ-01-20

Кузнецов Даниил Андреевич ИГ-02-18
Габидулин

13. Железные рукава Оганянц Дмитрий Станиславович ИГ-02-18 Роман

Шайдуллин Данил Рустемович ИГ-02-18
Михайлович

i
Андреева Татьяна Юрьевна ФП-08м-19

14. итс Софроницкий Антон Павлович ФП-08м-20
Гужов Сергей

Вадимович

Шаталов Андрей Валерьевич ФП-08м-20

КБД (коэффициент
Куделина Светлана Александровна Э-09м-20

Шведов

15. беспо.r.:езного Парфенов Григорий Александрович Э-09м-20 Галактион

действия)
Демиденко Алёна Сергеевна Э-09м-20

Владимирович

Суханкин Антон Александрович ЭЛ-01-18

Царев Александр Сергеевич ЭЛ-01-18
Савкин

16. Квадроэлектрикс Дмитрий
Шевякова Дарья Сергеевна ЭЛ-13-18 Игоревич

Кобозева Кристина Алексеевна ЭЛ-18-18

Глазов Александр Игоревич ИГ-03-18

Зиберев Сергей Данилович ИГ-03-18
Габидулин

17. Квартеты Роман
Русаков Иван Васильевич ИГ-03-18 Михайлович

i
Филатов Андрей Витальевич ИГ-03-18

Долматов Владислав Анатольевич ИГ-02-17 Васьков
18. Лидер

Кудрявцев Александр Романович ИГ-02м-20 Алексей

№ Название
Ф.И.О. участников Группа Куратор

п/п команды

Моздер Николай Юрьевич ИГ-02м-20 Геннадьевич

Нарынбаев Алишер Фархатович
Аспирант

каф.ГВИЭ

Горячкин Алексей Юрьевич Э-01-18

Кутенкова Анастасия Андреевна Э-01-18
Смотров

19. Мечта электрика Николай
Тимофеев Александр Андреевич Э-02м-20 Николаевич

Шиломагина Екатерина Сергеевна Э-01-J 8

Овчаренко Александр Николаевич Э-01-18

Резников Иван Сергеевич Э-12-:8
Тульский

20. Мойте руки Владимир
Савченков Артём Анатольевич Э-12-:8 Николаевич

Труханов Павел Андреевич Э-01-:8

Воронков Андрей Сергеевич Э-13-: 7 Тульский

Князев Александр Сергеевич ЭЛ-12-17 Владимир

21. Операция "э 1 ' Николаевич,
Кудинова Екатерина Алексеевна ИЭ-24-17 Осипкщ1 СеRгей

Мохорт Евгений Анатольевич ЭЛ-12-17 i Вл3,f(имирович

Красичков Алексей Сергеевич ТФ-02м-19

Левенок Диана Игоревна
Acп~pi,IHT

Ильин Евгений
22. Потенциал каф.ТЭС c-o"'·~t, ·")

Лымарев Дмитрий Андреевич ТФэ-01-18
Трофимович

Островский Михаил Андреевич ТФэ-01-18

Белова Екатерина Александровна Э-06-17

Потенциальная Королев Максим Романович ИГ-02-17
Бурмейстер

23. Максим
энергия Меконнен Элизабет Э-06-17 Витальевич

Пашковская Екатерина Евгеньевна Э-12-17

Гетьманенко Федор Борисович ЭЛ-Оlм-19

Корытченкова Елена Евгеньевна ФП-04м-20 Анучин Алексей
24. поШИМим

Сергееви Русинка Олег Владимирович ЭЛ-Оlм-19

Чепига Андрей Александрович ЭЛ-Оlм-19

Гудожников Алексей Сергеевич ЭЛ-08м-20

Тибряев Михаил Павлович ЭЛ-08м-20
Михеев

25. Притяжение Дмитрий
Тимоиин Александр Сергеевич ЭЛ-08м-20 Владимирович

Цибизов Владимир Юрьевич ЭЛ-08-17

Колисенко Егор Борисович ТФэ-01-19

26. Статор
Осипов Сергей

Аспирант Константинович Куроптев Денис Борисович
каф.ИТНО

№ Название
Ф.И.О. участников Группа Куратор

п/п команды

Смирнов Матвей Владимирович ФП-lЗм-19

Бабичева Мария Александровна ТФ-05-17

Звонарёва Софья Константиновна ТФ-05м-19 Егошина Ольга
27. УМницы

Вадимовна

Постникова Мария Сергеевна
Аспирант

каф.ИТНО

Живоглядов Данила Иванович ИГ-03-19

Малюк Никита Андреевич ИГ-01-20 Ярда Николай
28. Ibuypo\ver

Андреевич Стрижевский Иван Андреевич ИГ-01-20

Карпенко Инна Александровна ИГ-Оlм-20

Бабушкин Семен Алексеевич Э-02-20
Тульский

29.
Молодые

Клейдман Максим Дмитриевич ЭЛ-08-20 Владимир
энергетики

Николаевич
Сергеев Егор Андреевич ЭЛ-08-20

У мурзаков Денис Давлатович Э-09-18

Напряженный Битку лов Кирилл Русланович Ээ-01-18
Тульский

30. Владимир
контур Бордадын Павел Александрович Ээ-01-18 Николаевич

Лобачев Антон Александрович Э-12-18

Витлииский Игорь Дмитриевич
Аспирант

каф.Эл.ст.

31. Сила тока
Меньшов Виктор Александрович Э-02м-20

Чо Гван чун

Рыжков Дмитрий Владимирович Э-02м-20

Золотарев Тимофей Александрович ЭЛ-12-17

1 Аспирант
Курбатова

32. Flash Кущенко Егор Александрович Екатерина
каф.ЭМЭЭА

1
1

Павловна

Травкин Никита Андреевич ЭЛ-01-17

Направление «Цифровой атом»

Ходунов Егор Анатольевич А-07-18
Зейн Али

1. CAse SEnsitive
Дурова Мария Александровна А-07м-20 Нажиевич;

Мищии Алексей Алексеевич А-08м-19 Фрей Диана

Аникеева Анна Сергеевна ИЭ-23м-19
Аркадьевна

Бобров Станислав Алексеевич ИЭ-46-20

Гуров Максим Витальевич ИЭ-46-20
Дратвяк

2.

1

Energy.elf Александр
Куляшова Анастасия Александровна ИЭ-45-20 Вадимович

!
Петряева Екатерина Константиновна ИЭ-42-20

Гусев Егор Александрович А-01-17 Сидорова Елена
3. Invictus

Юрьевна Кузубов Олег Дмитриевич А-01-17

№ Название
Ф.И.О. участников Группа Куратор

п/п команды

Салыкина Анастасия Сергеевна А-01-17

Семенов Сергей Юрьевич А-01-17

Гурбанов Михаил Юрьевич А-05-18

Шаплин Владимир Андреевич А-05-18 Ивлиев Сергей
4. LWD

Андреевич Осипов Андрей Анатольевич ЭР-03-19

Парошин Ярослав Дмитриевич ЭР-12м-20

Будян Анастасия Александровна ИЭ-22-17

Гасни Михаил Александрович ИЭ-65а-17
Ермаков

5. NRG.DEV Александр
Жуков Павел Алексеевич ИЭ-65а-17 Валентинович

Нуштайкина Дарья Николаевна ИЭ-43а-19

Артемьев Андрей Игоревич А-07-18

Кемкии Владислав Валерьевич ТФ-07м-20
Сахаров

6. QWERTY Константин
Кузнецова Юлия Алексеевна ТФ-Обм-20 1 Валерьевич

Огородников Яков Юрьевич А-07м-20

Белоусов Стэфан Вячеславович ТФ,15-19 .

Виноградова Анна Вячеславовна ТФ_,]3-17 · Крылова Елена
7. Right energy ' ,,,,, --~'

Квасков Виталий Сергеевич ТФ,13-20 • Владим!fровна

Рогозин Константин Андреевич ТФ-13-17

Гаврилин Юрий Павлович А-02-17

Грешникова Мария Алексеевна А-01-17 Сидорова Елена
8. SpaghettiCoders

Юрьевна Назаров Николай Алексеевич А-01-17

Николаев Владислав Русланович А-01-17
1

Богачев Артем Дмитриевич ЭР-03-17

9. StrayFlights Пинчуков Владислав Владимирович ЭР-ОЗм-20
Поройков Антон

Юрьевич

Шматко Екатерина Викторовна ЭР-ОЗм-19

Тюрин Стефан Сашевич
ИЭ-41-17

Черных Тимур Ирекович
ИЭ-43-18 Агуреев Иван

10. UnicomDev
Якушева Дарья Валерьевна Александрович

ИЭ-41 м-20

Донецкий Дмитрий Аркадьевич
ИЭ-46-18

Глинский Александр Александрович А-01-17

Зайцев Александр Александрович А-01-17 Сид?рова Ел~на
11. Зелье

Козлов Павел Андреевич А-01-17 Юр~евна

Сафин Шахим Ильмирович А-01-17

№ Название
Ф.И.О. участников Группа Куратор

п/п команды

Стрелков Владислав Юрьевич ТФ-06-17

1
Андреев Иван Олегович ТФ-02-19

1

Короткое Крылова Елена
12.

замыкание Румянцев Дмитрий Алексеевич ТФ-14-19 Владимировна

Соболев Андрей Андреевич ИЭ-23м-20

Агибалов Владимир Алексеевич ТФ-Обм-20

Белов Михаил Константинович ТФ-Обм-20 Щербаков Иван
13. Лампочка Ильича

Сергеевич Долгушев Алексей Николаевич ТФ-07м-20

Королькова Алена Игоревна ИЭ-23м-19

Апаров Владимир Дмитриевич ТФ-01-18

Лукач Даниил Романович ТФ-01-18 Крылова Елена
14. Стяжатели

Владимировна Чазов Никита Витальевич ТФ-01-18

1
Низкодухова Анна Олеговна ТФ-01-18

1
Горбунова Яна Андреевна ТФ-14-19

1 Типичные Кучеров Богдан Алексеевич ТФ-14-19 Крылова Елена
15. 1 энергетические

Владимировна
кадры Пехова Елена Андреевна ИЭ-23-17

Забелина Ксения Сергеевна ТФ-14-19